Universidade Estadual de Maringá
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Colombo, 5.790 - Campus Universitário – Bloco 101 – CEP: 87020-900 - Maringá - PR
Fone: (044) 3011-4220 – sec-pad@uem.br

PORTARIA Nº 004/2024-PAD

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE GESTOR FISCAL

E-protocolo 19.600.544-7

O Professor Ademir Massahiro Moribe, Pró-Reitor de Administração da Universidade
Estadual de Maringá, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pelas
Portarias nº. 379/2023-GRE e    963/2022-GRE e, considerando a conveniência em se
formalizar a indicação e nomeação de gestor/fiscal para atuar no Processo epigrafado,
RESOLVE o seguinte:

Fica designado os servidores abaixo para atuar como fiscal e o servidor designado
abaixo que irá atuar como fiscal suplente do Contrato nº 233/2023-DMP / n°
6780/2023-GMS - execução de serviços de pinturas no bloco B09 com área de 842,63
m² no campus-sede da UEM com fornecimento de materiais e mão de obra), em
substituição aos servidores designados anteriormente, atribuindo-lhe todas as
prerrogativas legais cabíveis:

Substituir para:

 Fiscal Fiscal Suplente

Servidor: Caroline Gomes Gonçalves José Maria Abreu

Matrícula: 233129 944010

Lotação: PCU / DOP PCU / DOP

CPF/MF: 078.793.999-41 220434.111-87

E-mail: cggoncalves@uem.br jmabreu@uem.br

Telefone: (44) 3011-5483 (44) 3011-4503

Maringá, 01 de abril de 2024.

Ademir Massahiro Moribe
Pró-Reitor de Administração

mailto:sec-pad@uem.br
mailto:cggoncalves@uem.br
mailto:jmabreu@uem.br